ПРОЕКТ	 (
Администрация
сельского поселения
Светлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
___
»
______
20
20
 г.
____
)

О внесении изменений в Приложение № 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области  № 10 от 26.02.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» № 472-ФЗ от 27.12.2019 г., Уставом сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский, в целях обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг населению, Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести  в Приложение № 1 к Постановлению Администрации  сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области № 10 от 26.02.2020г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее по тексту – Приложение) изменение следующего содержания:
1.1. Абзац третий пункта 2.4 Приложения изложить в следующей редакции: Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний определяется главой 14 решения Собрания представителей «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области»,  с учетом положений статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний составляет 25 дней».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Светлодольск
  муниципального района Сергиевский                             Н.В.Андрюхин